
  
  

KUPNÍ SMLOUVA 

Prodávající: Renáta Rumpová 

se sídlem: Bučovická 325, 684 01 Slavkov u Brna 

za kterou jedná: Renáta Rumpová 

IČO: 49412663 DIČ: CZ6758121788 

Bank. Spojení: 9014380287/0100 KB 

Zapsaná v ID RZP opd číslem 1543697 

Osoba pověřená jednat ve věcech smluvních: Renáta Rumpová (tel.602758367) 

Osoba pověřená jednat ve věcech technických: Dušan Rumpa (tel.724199914) 

a 

Kupující: Zámek Slavkov - Austerlitz 

se sídlem: Palackého náměstí 1 

za kterou jedná: Mgr. Eva Kellner Fialová 

IČO: 00373320 DIČ: CZ00373320 

Bank. spojení: 4631-731/0100 

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku tuto smlouvu: 

I. 

Předmět smlouvy, doba plnění 

1 . Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle přílohy č.1, která je nedílnou součástí smlouvy 

(dále jen zboží): Rider STIGA PARK PRO 900WX s příslušenství 

2 

3 

. 

. 

Dále se prodávající zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující se zavazuje 

dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu. 

Dodací termín pro zboží byl stanoven: do 10 dnů od podpisu této kupní smlouvy. 

1 - Kupní smlouva 



  
 

 
  

II. 

Dodací podmínky 

1 

2 

3 

4 

. 

. 

. 

. 

Povinnost prodávajícího dodat zboží je splněna převzetím zboží kupujícím na adrese : 

Zámek Slavkov-Austerlitz,Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna 

Společně s dodáním zboží se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady potřebné k převzetí a k 

užívání zboží (dodací list, návod k použití v českém jazyce, servisní knížku apod.). 

Nebezpečí škody na zboží, t.j. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení zboží, přechází na kupujícího splněním 

dodávky zboží ve smyslu odst. 1 tohoto článku smlouvy. 

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny. 

III. 

Kupní cena 

1 . Strany se dohodly na této kupní ceně celkem 330 286 Kč včetně DPH 

(slovy:Třistařicettisívdvěstěosmdesátšestkorun), dle zákona č.235/2004 o dani z přidané hodnoty. 

Rozklad ceny je uveden v příloze č. 1 – cenová nabídka. 2 

3 

. 

. V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady související s realizací (montáž, doprava, zprovoznění, zaškolení 

obsluhy, dokumentace, apod.). 

IV. 

Platební podmínky 

1 . Kupní cenu včetně DPH prodávající kupujícímu fakturuje. Faktura – daňový doklad musí obsahovat všechny 

náležitosti podle §11 zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví a § 28 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty 

ve znění pozdějších předpisů. 

2 

3 

. 

. 

Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu je splněn připsáním fakturované částky ve lhůtě splatnosti na účet 

prodávajícího. 

Splatnost faktury – daňového dokladu je 10 dní ode dne vystavení. Dny splatnosti se rozumí kalendářní dny. Pokud 

připadne poslední den splatnosti na sobotu, neděli nebo svátek, je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní 

den. 

2 - Kupní smlouva 



  
 

 
  

V. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1 

2 

3 

. 

. 

. 

Při nesplnění termínu plnění smlouvy prodávající uhradí kupujícímu 0,05% z ceny zboží za každý započatý týden 

prodlení. 

Pro případ prodlení některé ze stran s plněním peněžitého závazku sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 

vyplývající z vl. nař. č. 351/2013 Sb., v platném znění. 

Smluvní pokuty jsou splatné do 5 dnů od doručení penalizační faktury. 

VI. 

Odpovědnost za vady 

1. Prodávající odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má zboží v okamžiku přechodu nebezpečí 

škody na kupujícího podle této smlouvy. 

2. Kupující je povinen prohlédnout zboží co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží a reklamovat zjevné vady 

zboží ihned a skryté vady bez zbytečného odkladu bezprostředně poté, co je zjistil. 

V reklamaci kupující uvede, jak se vada projevuje a jakým způsobem navrhuje reklamaci vyřídit. 

3. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé špatnou obsluhou, neodborným nebo nepřiměřeným zacházením, které je 

v rozporu s normami, jakož i na poškození nadměrným mechanickým opotřebením. 

VII. 

Servisní a záruční podmínky 

1 

2 

. Prodávající poskytuje záruku 12 měsíců na nové stroje a nástavce od data protokolárního předání (převzetí) zboží. 

Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a spotřební materiál (filtry, oleje, řemeny, nože atd.). 

Záruční a pozáruční servis a garanční servis včetně dodávky náhradních dílů zajišťuje firma 

Renáta Rumpová,Bučovická 325, 684 01 Slavkov u Brna tel. 602758367 

. 

Lhůta pro zahájení opravy je stanovena na 24 hodin po telefonickém (písemném) nahlášení závady kupujícím. 

3 - Kupní smlouva 



  
 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1 . Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemným odstoupením v případě podstatného 

porušení smlouvy, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 

smluvní straně. 

Pro účely odstoupení od této smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje zejména: 

a) na prodávajícího bylo vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bylo rozhodnuto o úpadku, nebo byl návrh 

zamítnut pro nedostatek majetku; 

b) prodlení prodávajícího s dodáním zboží delší než 5 kalendářních dnů 

c) prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny delší než 1 měsíc 

3 

4 

. 

. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně a potvrzeny oběma 

stranami. 

5 

6 

. 

. 

Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí Občanským zákoníkem. 

Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 

Ve Slavkově u Brna dne: 24.4.2024 

Prodávající 

Ve Slavkově u Brna dne: 24.4.2024 

Kupující 

Mgr. Eva 
Kellner 
Fialová 

Digitálně podepsal 
Mgr. Eva Kellner 
Fialová 
Datum: 2024.04.25 
11:30:38 +02'00' 

Renáta 
Rumpová 

Digitálně podepsal 
Renáta Rumpová 
Datum: 2024.04.25 
1 3:02:38 +02'00' 

4 - Kupní smlouva 


